

Enduron kolminkertainen maailmanmestari Eero Remes nousi voittoon cross countryn kotimaisen kilpailukauden viimeisessä koitoksessa Säkylässä lauantaina. Alkutahtit löi Turun Seudun Moottoriurheilijoiden Jiri Leino, mutta kahden tunnin kilpailun jälkimmäinen puolisko oli täysin Tuusulan Moottorikerhon edustajan heiniä.

Ohessa tiedote ja kuvat vapaasti julkaistavaksi.

Tiedotteen lopussa on asiaa tämän kauden SM- ja Suomen Cup -sarjoista. Niiden viimeinen osakilpailu piti ajaa nyt lauantaina Säkylässä, mutta Suomen Moottoriliiton hallituksen syyskuisella päätöksellä kilpailu menetti arvonsa:

[www.moottoriliitto.fi/uutiset/cross-countryn-sakylan-sm-osakilpailun-paivamaaramuutos-ja-sml-n-hallituksen-paatos-sm-ja-suomen-cup-pisteista/](http://www.moottoriliitto.fi/uutiset/cross-countryn-sakylan-sm-osakilpailun-paivamaaramuutos-ja-sml-n-hallituksen-paatos-sm-ja-suomen-cup-pisteista/)

Teksti: SML Mobius SM Cross Country -sarjan tiedotus

Kuva: Marko Vihriä

Kiitos.

---

## **Remes voitti cross country -päättökseen Säkylässä - Suomen mestaruus varmistui ajamatta**

**Enduron kolminkertainen maailmanmestari Eero Remes nousi voittoon cross countryn kotimaisen kilpailukauden viimeisessä koitoksessa Säkylässä lauantaina. Alkutahtit löi Turun Seudun Moottoriurheilijoiden Jiri Leino, mutta kahden tunnin kilpailun jälkimmäinen puolisko oli täysin Tuusulan Moottorikerhon edustajan heiniä.**

Rauman Seudun Moottorikerhon Säkylässä isännöimässä kilpailussa kokeiltiin uutta formaattia. Tunnin mittaisen kilpailun luokat ajoivat normaalisti omana ryhmänään, mutta kaikki kahden tunnin luokat oli poikkeuksellisesti yhdistetty yhteen omaan ryhmäänsä. Näin ollen kaikki tasoluokat olivat samassa startissa A:sta harrasteeseen.

Parituntisen kilpailun startin vei nimiinsä 40-vuotiaiden veteraanien V40-luokan lopulta voittanut, Salon Moottorikerhon (SaMK) Juha Puotsaari. Koko kilpailun kärkipari muodostui kuitenkin käytännössä välittömästi. Jiri Leino lähti vetämään letkaa ja Eero Remes seurasi perässä. Muut jäivät heistä jo avauskierroksella.

Leino johti noin puolet kilpailusta, kunnes Remes meni ohi ja karkasi omille teilleen. Tuusulan Moottorikerhon (TuMK) kuljettajan voittomarginaali oli lopussa kaksikon todellista eroa pienempi, sillä Remes pysähtyi odottelemaan ajoajan täyttymistä ennen maaliviivaa. Silti Remes oli ruutulipulla viisi ja puoli minuuttia ennen Leinoa.

- Lämmittelin siinä alussa, koska olen jo vanha mies. No, ei, katsoin Jirin menoaa. Ajattelin, että tankkauksen jälkeen täytyy alkaa ajaa kovempaa. Taktiikka onnistui ja itse asiassa toinen tunti oli kivempi. Ajoni kulki paremmin ja sain enemmän itsestäni irti, tänä vuonna enduron MM-sarjassa kuudenneksi sijoittunut Remes kuvaili hymähdellen.

Motocrossin MX2-luokan vuoden 2018 Suomen mestari Santeri Kinnunen ajoi edellisen cross

country -kilpailunsa vuonna 2014. Säkylään Jämsän Seudun Moottorikerhon kuljettaja lähti jälleen kokeilemaan lajia ja tutustumaan reittiin mahdollisesti ensi vuotta silmällä pitäen. Kinnunen oli kolmas kukistaen neljänneksi sijoittuneen, Porin Moottorikerhon Paavo Henrikssonin noin puolella minuutilla.

Puotsaari oli yhteistulosten viides. Mika Karma jäi Puotsaaresta kahdeksan sekuntia ollen nelikymppisten toinen ja yleiskilpailun kuudes. Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakoplan Karma juhli tänä vuonna V40-luokan Suomen Cup -titteliä.

U20-luokan voittanut, Hämeenlinnan Moottorikerhon Eetu Puhakainen ehti yleiskilpailun seitsemännellä sijallaan ajaa yhtä monta kierrosta kuin Remes, eli yhdeksän. SaMK:n Niko Puotsaari ja U20:n tämän kauden Suomen Cup -hopeamitalisti, TuMK:n Eetu Kaapeli ajoivat kahdeksan kierrosta ja olivat Puhakaisen jälkeisillä sijoilla U20:ssa ja yleiskilpailussa.

Keravan Motoristiseuran Santeri Enjala oli V40-luokassa kolmas ja yleiskilpailussa 11.

B-luokan kärkikolmikun muodostivat Hyvinkään Konekerhon Roni Martinpelto, Kurikan Enducrossin Riku Harju ja Joutsan Moottorikerhon Henri Rolig. Martinpellolle kyseessä oli ensimmäinen voitto B:ssä.

50-vuotiaiden veteraanien V50-luokan voitti tämän kauden Suomen Cup -mestari, Keski-Suomen Moottorikerhon Kari Hirvimäki. Toinen oli Helsingin Moottorikerhon Kaj Tötterman ja kolmas Suomen Cup -pronssimitalisti, Nummelan Moottorikerhon Martti Ståhl.

Harraste-luokan kilpailu kulki motocrossin junioreiden MXJ-luokasta tutun Eemeli Mäkilän tahdissa. Kahdeksan kierrosta ajanut Turun Moottorikerhon juniori voitti luokkansa 50 sekunnin erolla Kymen Moottorikerhon Kai Malmikoskeen. Kolmas oli Asikkalan Moottorikerhon Lauri Hämäläinen, joka ajoi kierroksen vähemmän kuin kärkikaksikko.

### **Paakkinen aamun vahvin**

Aamukymmeneltä ajatussa tunnin kilpailussa nähtiin viihdyttävää vääntöä yleiskilpailun voitosta, sillä ykköspaikalla kävivät vuorollaan niin classicin voittanut Nummelan Moottorikerhon (NMK) Toni Paakkinen kuin 60-vuotiaiden veteraanien V60-luokan nimiinsä vienyt Turun Moottorikerhon (TMK) Jari Lehto sekä naisten ykkönen Porin Moottorikerhon (PMK) Sanna Sainio. Lopulta Paakkinen oli vahvin vajaan 50 sekunnin marginaalilla Lehtoon. Sainio ajoi maaliin kolme ja puoli minuuttia Paakkisen jälkeen.

PMK:n Markus Ritola oli classic-luokan kakkonen ja NMK:n Jarmo Kunttu kolmonen.

V60-luokassa kakkospaikan otti Helsingin Moottorikerhon (HMK) Ari Kannela ja kolmanneksi ehätti TMK:n Jouko Peltoniemi.

Samassa lähdössä ajaneiden nuorten ykkönen oli Kangasalan Moottorikerhon Jerry Kätkytmiemi, joka oli yleiskilpailussa 12. Toiseksi sijoittui TMK:n Tuomas Lehtonen ja kolmanneksi Padasjoen Moottoriurheilijoiden Leevi Vuorinen.

Kotimainen offroad-moottoripyörien kansallinen kilpailukausi on Säkylän koitoksen myötä sinettiä vaille valmis. 8.-9. marraskuuta ajetaan vielä sisätiloissa, kun Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa järjestetään jo kahdeksatta kertaa Tampere Supercross. 30. Marraskuuta

juhlistetaan puolestaan Suomen itsenäisyyttä perinteisesti Hämeenlinnassa jo 43:ttä järjestettävän Kärme Kustaan Kiemurat -endurokilpailun merkeissä.

## **Remeksestä Suomen mestari**

Säkylässä oli alunperin tarkoitus ajaa kauden neljäs SM- ja Suomen Cup -osakilpailu, mutta koitos menetti arvosarjan asemansa kilpailun järjestämispäivämäärän muuttamisen takia. Kausi oli muutenkin poikkeuksellinen, sillä toukokuinen Vesivehmaan osakilpailukin menetti myöhemmin SM- ja Suomen Cup -arvonsa. Näin ollen SML SM Mobius SM Cross Country -kausi koostui vain kahdesta osakilpailusta, huhtikuussa Parolannummella ja heinäkuussa Kauhajoella ajetuista mitteloista.

Tuusulan Moottorikerhon Eero Remes voitti kummatkin SM-osakilpailut, joten hän on tämän kauden Suomen mestari. SM-hopea matkaa Espoon Moottorikerhon Roni Salinille ja -pronssi Salpausselän Moottorikerhon Antti Hänniselle. SM-sarjan neljäs on kahden edellisen kauden mestari, Turun Moottorikerhon Miro Lehto ja viides virolaisen Sõmerpalu MK:n Tatu Elary.

- Totta kai mestaruus maistuu. Olisi tietenkin ollut kiva ajaa vielä tämäkin kisa SM:nä, mutta meni miten meni. Tykkäsin niistä kahdesta kisasta. Niissä oli vaihtelevia reittejä. Kauhajoen pölylle ei mahtanut mitään, ja se häiritsikin ajamista. Parolassa oli aivan loistavat olosuhteet. Hyvä, että oli edes ne kaksi kisaa SM:ssä. Toivottavasti ensi vuodelle saadaan enemmän SM-arvoisia kisoja, Remes pyöritteli.

Naisten Suomen Cup -tittelin nappasi Vantaan Moottorikerhon Sanna Kärkkäinen. Hopealle ajoi Hyvinkään Moottorikerhon Hanna Mertsalmi ja pronssille Mäntsälän Moottorikerhon Marita Nyqvist.

Alle 20-vuotiaiden Suomen Cup meni ensi kertaa Jämsän Seudun Moottorikerhon Pyry Juupaluomalle. Tuusulan Moottorikerhon Eetu Kappeli pokkasi hopeaa ja Salpausselän Moottorikerhon Janus Forsgren pronssia.

40-vuotiaissa veteraaneissa Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakoplan Mika Karma uusi mestaruutensa. Hopea matkasi Mäntän Seudun Moottorikerhon Marko Leponiemelle ja pronssi Hämeenlinnan Moottorikerhon Santeri Kätkytniemelle.

50-vuotiaiden veteraanien mestari on Keski-Suomen Moottorikerhon Kari Hirvimäki. Hopealla palkittiin Hyvinkään Konekerhon Juha Piironen ja pronssilla Nummelan Moottorikerhon Martti Ståhl.

## **Tulokset**

**Cross country, kansallinen, Säkylä, Rauman Seudun Moottorikerho, la 19.10.2019**

<https://speedhive.mylaps.com/Events/1740252>

**SM- ja Suomen Cup -loppupisteet**

[motti.moottoriliitto.fi/sml/fi/publicRankResults](https://motti.moottoriliitto.fi/sml/fi/publicRankResults)

---  
---

**Ystävällisin terveisin.**

-Marko Vihriä-  
SML Mobius SM Cross Country -sarjan tiedotus

t:mi 81 Media Finland  
p. nolla44 302 3166  
marko.vihria@gmail.com  
Jäkäröntie 33  
20460 Turku

SML Mobius SM Cross Country  
[www.SMcrosscountry.fi](http://www.SMcrosscountry.fi)  
[www.Facebook.com/SMcrosscountry](http://www.Facebook.com/SMcrosscountry)  
[www.YouTube.com/81mediafinland1](http://www.YouTube.com/81mediafinland1)